A-30     球阀
球阀
通用和特殊用途
60 系列
■	 1/8 至 2 in. 和 6 至 25 mm 口径
■	 不锈钢、碳钢和黄铜和特种合金材料
■	 通-断 (2 通) 阀和切换 (3 通) 阀
■	 补偿阀座设计

以 in. (mm) 为单位的尺寸仅供参考，可能有变动。
世伟洛克管接头端接
所示尺寸为世伟洛克螺母手紧时的尺寸。见 P A-37 上的订购信息。
H
F
G
E
J➀
D
C
所有 67 和 68 不锈钢耐蒸气和耐热系列阀以及带有 UHMWPE 阀座的 67 和 68 系列阀都用镀银前卡套来装配。
所有其他 67 和 68 系列不锈钢阀都用镀 PFA 前卡套来装配。
➀ �63 至 68 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
口径 订购号
孔径
in. (mm)  Cv
尺寸，in. (mm)
C D E F G H   J➀
1/4 in. SS-62TS4 0.188 (4.8) 1.2 3.17 (80.5) 1.59 (40.4) 1.66 (42.2) 1.26 (32.0) 0.68 (17.3) 2.37 (60.2) 1.35 (34.3)
3/8 in. SS-62TS6 0.281 (7.1) 3.8 3.17 (80.5) 1.59 (40.4) 1.66 (42.2) 1.26 (32.0) 0.68 (17.3) 2.37 (60.2) 1.35 (34.3)
1/2 in. SS-63TS8 0.406 (10.3) 7.5 4.04 (103) 2.02 (51.3) 2.35 (59.7) 1.79 (45.5) 0.89 (22.6) 4.50 (114) 1.78 (45.2)
3/4 in. SS-63TS12 0.516 (13.1) 13.6 4.04 (103) 2.02 (51.3) 2.35 (59.7) 1.79 (45.5) 0.89 (22.6) 4.50 (114) 1.78 (45.2)
1 in. SS-65TS16 0.875 (22.2) 40 5.36 (136) 2.68 (68.1) 2.94 (74.7) 2.52 (64.0) 1.25 (31.8) 6.00 (152) 2.50 (63.5)
1 1/2 in. SS-67TS24 1.250 (31.8) 100 7.59 (193) 3.79 (96.3) 4.03 (102) 3.14 (79.8) 1.53 (38.9) 9.14 (232) 3.06 (77.7)
2 in. SS-68TS32 1.500 (38.1) 130 9.95 (253) 4.97 (126) 4.16 (106) 3.36 (85.3) 1.74 (44.2) 9.14 (232) 3.47 (88.1)
6 mm SS-62TS6MM 0.188 (4.8) 1.2 3.17 (80.5) 1.59 (40.4) 1.66 (42.2) 1.26 (32.0) 0.68 (17.3) 2.37 (60.2) 1.35 (34.3)
8 mm SS-62TS8MM 0.250 (6.4) 2.5 3.17 (80.5) 1.59 (40.4) 1.66 (42.2) 1.26 (32.0) 0.68 (17.3) 2.37 (60.2) 1.35 (34.3)
10 mm SS-62TS10MM 0.281 (7.1) 3.8 3.20 (81.3) 1.60 (40.6) 1.66 (42.2) 1.26 (32.0) 0.68 (17.3) 2.37 (60.2) 1.35 (34.3)
12 mm SS-63TS12MM 0.375 (9.5) 7.5 4.04 (103) 2.02 (51.3) 2.35 (59.7) 1.79 (45.5) 0.89 (22.6) 4.50 (114) 1.78 (45.2)
18 mm SS-63TS18MM 0.516 (13.1) 13.6 4.04 (103) 2.02 (51.3) 2.35 (59.7) 1.79 (45.5) 0.89 (22.6) 4.50 (114) 1.78 (45.2)
25 mm SS-65TS25MM 0.875 (22.2) 40 5.36 (136) 2.68 (68.1) 2.94 (74.7) 2.52 (64.0) 1.25 (31.8) 6.00 (152) 2.50 (63.5)
世伟洛克液压预装器
当安装卡套管接头大于 1 in.
的世伟洛克 60 系列球阀时，需
要使用世伟洛克 MHSU 液压

60 系列球阀     A-41
公称管对焊端接
公称管对焊端接符合 ASME B16.25。见 P A-37 上的 订购信息.
➀ �63 至 68 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
H
F
G
E
D
C
J➀ A B
口径 订购号
孔径
in. (mm)  Cv
尺寸，in. (mm)
A B C D E F G H   J➀
管壁厚规格 10
1/4 in. SS-62TW4P10 0.188 (4.8) 1.2 0.410
(10.4)
0.540
(13.7)
2.08
(52.8)
1.04
(26.4)
1.66
(42.2)
1.26
(32.0)
0.68
(17.3)
2.37
(60.2)
1.35
(34.3)
1/2 in. SS-63TW8P10 0.516 (13.1) 15 0.674
(17.1)
0.840
(21.3)
2.69
(68.3)
1.34
(34.0)
2.35
(59.7)
1.79
(45.5)
0.89
(22.6)
4.50
(114)
1.78
(45.2)
3/4 in. SS-65TW12P10 0.875 (22.2) 36 0.884
(22.5)
1.050
(26.7)
3.59
(91.2)
1.80
(45.7)
2.94
(74.7)
2.52
(64.0)
1.25
(31.8)
6.00
(152)
2.50
(63.5)
1 in. SS-65TW16P10 0.875 (22.2) 40 1.097
(27.9)

A-42     球阀
卡套管接长端接
卡套接长管仅在不锈钢阀上可用。接长管材料是 316L SS。见 P A-37 上的订购信息。
➀ �63 至 68 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
VCO O 形圈面密封和 VCR 金属垫片面密封管接头端接
面密封管接头端接要求有最小轴向间隙以便于安装和维护。
VCO 管接头包含有碳氟 FKM O 形圈。见 P A-37 上的订购信息。
VCO
管接头
带有 VCR 或 VCO 接头端接的阀的额定值受与之配合的接头的额定值影响；见世伟洛克 VCR 金属垫片面密封接头和世伟洛克 VCO O 型圈面密封接头产品目录,
P B-121 和 P B-141。
➀ �63 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
VCR
管接头
口径 壁厚 订购号
孔径
in. (mm)  Cv
尺寸，in. (mm)
B C D E F G H   J➀
1/4 in. 0.035 in. SS-62TW4T35-3 0.180
(4.6) 1.1 0.250
(6.4)
8.12
(206)
4.05
(103)
1.66
(42.2)
1.26
(32.0)
0.68
(17.3)
2.37
(60.2)
1.35
(34.3)
3/8 in. 0.035 in. SS-62TW6T35-3 0.281
(7.1) 3.8 0.375
(9.5)
8.12
(206)
4.05
(103)
1.66
(42.2)
1.26
(32.0)
0.68
(17.3)
2.37
(60.2)
1.35
(34.3)
1/2 in. 0.049 in. SS-63TW8T49-3 0.402
(10.2) 7.2 0.500
(12.7)
8.51
(216)
4.26
(108)
2.35
(59.7)
1.79
(45.5)
0.89
(22.6)
4.50
(114)
1.78
(45.2)
1/2 in. 0.065 in. SS-63TW8T65-3 0.370
(9.4) 6.1 0.500
(12.7)
8.51
(216)

1 in.和更大尺寸的 SC 卫生卡箍端接符
合 ISO 2852 几何学要求。
见 P A-37 上的订购信息。
欲订购球内表面平均粗糙度 (Ra) 为
15 µin. (0.38 µm) 的阀，
请在阀订购号中添加 -RB。
例如：SS-63TTS8-RB
➀ �63 至 68 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
混合端接
可订购带有两种不同端接的 60 系列阀。关于订购信息可与您当地授权的世伟洛克公司代表联系。
TS 卫生设备用管接头
SC 卫生设备夹具接头
➀ �63 至 68 系列法兰的高度和宽度。62 系列法兰的高度是 1.59 in. (40.4 mm)；宽度是尺寸 J。
口径 订购号
孔径
in. (mm) Cv
尺寸，in. (mm)
A B C D E F G H   J➀
1/2 in. SS-63TTS8 0.370 (9.4) 7.5 0.99
(25.1)
0.37
(9.4)
3.50
(88.9)
1.75
(44.4)
2.35
(59.7)
1.79
(45.5)
0.89
(22.6)
4.50
(114)
1.78
(45.2)
3/4 in. SS-63TTS12 0.516 (13.1) 15 0.99
(25.1)
0.62
(15.7)
3.50
(88.9)
1.75
(44.4)
2.35
(59.7)
1.79
(45.5)
0.89
(22.6)
4.50
(114)
1.78
(45.2)
1 in. SS-65TTS16 0.873 (22.2) 42 1.99
(50.5)
0.87
(22.1)
4.50
(114)
2.25
(57.2)
2.94
(74.7)
2.52
(64.0)
1.25
(31.8)
6.00
(152)
2.50
(63.5)
1 1/2 in. SS-67TTS24 1.250 (31.8) 100 1.99
(50.5)
1.37
(34.8)
5.50

200 (13.7)
带有世伟洛克卡套管接头端接的钢阀：最高 190°C (375°F)。
订购信息
要订购时，在系列符号前插入 S 并用 P
取代 T。
例：SS-S62PS4
要订购钢阀阀体材料时，用 S 取代 SS。
例：S-S62PS4
密封成套件
密封成套件包括阀杆弹簧、压盖、填料支撑、填料、阀
杆支撑、阀座、阀座弹簧、后板、法兰密封、润滑剂、密
封剂和说明书。
成套元件采用与结构材料中所列相同的材料和等级。
选择一个成套件订购号。
阀系列 成套件订购号
S62P SS-91K-S62P
S63P SS-91K-S63P
S65P SS-91K-S65P
S67P SS-91K-S67P
S68P SS-91K-S68P
特殊用途阀
60 系列球阀     A-45
耐热阀
(T60M 系列)

阀座和壳体进行过测试。阀座最大容许泄漏率为
0.04 std cm3/min。
订购信息
为获得世伟洛克管接头、内螺纹 NPT 或卡套管和公称管的承插
焊末端连接，从尺寸表中选择一订购号。在系列符号前面插入 C。
分别用 S 和 V 取代 SS 和 T。
例：S-C62VS4
密封成套件
密封成套件包括阀杆弹簧、
压盖、填料支撑、填料、
阀杆支撑、阀座组件、法兰
密封以及润滑剂和说明书。
选择一个成套件订购号。
阀系列 成套件订购号
C62V S-91K-C62V
C63V S-91K-C63V
C65V S-91K-C65V
C67V S-91K-C67V
C68V S-91K-C68V
A-48     球阀
全焊接阀
(W60T 系列)
特点

下 O 型圈支撑 加强的 PTFE
法兰密封，阀杆 O 型圈 碳氟化合物 FKM
订购信息
要订购时，在阀订购号
中的系列符号前插入 R。
例：SS-R63TS8
压力—温度额定值
阀
系列
压力额定值
–17 至 37°C
(0 至 100°F)
压力额定值
204°C
(400°F)
R62T，R63T，R65T 2200 psig (151 bar)
330 psig (22.7 bar)
R67T，R68T 1500 psig (103 bar)
快速循环用阀 (R60T 系列)
对于需要阀门快速循环或者难以调整填
料的应用场合，使用 O 型圈阀杆密封球
阀可能更有效。
阀系列 成套件订购号
R62T SS-91K-R62T
R63T SS-91K-R63T
R65T SS-91K-R65T
R67T SS-91K-R67T
R68T SS-91K-R68T
特殊用途阀
密封成套件
密封成套件包含阀杆弹簧、阀杆 O 型圈支
撑、垫圈、阀杆 O 型圈、阀杆支撑、阀座、

用。
D
订购信息
带有执行机构的工厂装配阀门
典型订购号
执行机构型号
根据阀门系列和阀座材料选择执行
机构代号。参阅第 P A-53 页的开关
(2 通) 阀系统压力下的执行压力表和
本页的切换 (3 通) 阀表。
31 = 90° 执行
33 = 90° 执行
35 = 90° 执行
51 = 180° 执行
53 = 180° 执行
55 = 180° 执行
B
欲订购双面安装的组件(两个阀门安装在一个执行机构上 )，请在
订购号中加入 DM。
例如：SS-63TS8-33DDM
气动执行机构
60 系列球阀     A-55
MS - 1  31  -  DA   -HT
订购信息
用于现场装配的成套件
为每个阀门订购一个执行机构成套件和一个安装支架成套件。
执行机构成套件典型订购号
BA C
执行机构型号
根据阀门系列和阀座材料选择执
行机构代号。参阅系统压力下的执
行压力表，开关 (2 通) 阀的表在第
P A-53 页，切换 (3 通) 阀的表在第
P A-54 页。
31 = 90° 执行
33 = 90° 执行
35 = 90° 执行
51 = 180° 执行
53 = 180° 执行
55 = 180° 执行
A 执行模式
DA = 双作用
SR = 弹簧回复
B 执行机构服务
	-FP	 =	易熔塞➀
	-HT	 =	高温型➁
	-LT	 =	低温型
	-NF	 =	非碳氟化合物型
	 无	 =	标准
➀	� 对于耐火系列阀，提供：包含一个世伟洛克易熔
塞和一个世伟洛克防尘接头的防故障气动执行机
构。当外界温度达到 137°C (280°F) 时，易熔塞熔
化从而释放执行器中的压力来使阀关闭。
➁	� 建议蒸汽用阀和热用阀使用。
C
阀门系
列
执行机构
型号
流动方式
或
阀类型
安装支架成套件订
购号
62
31 (90°), 51 (180°)
通 - 断，切换 MS-MB-62
蒸汽 MS-MB-S62
33 (90°), 53 (180°)
通 - 断，切换 MS-MB-62-133
蒸汽 MS-MB-S62-133
63 31 (90°), 51 (180°)
通 - 断，切换，
蒸汽 MS-MB-63-131
全焊接 MS-MB-73-131
63 33 (90°), 53 (180°)
通 - 断，切换，耐
火，蒸汽，耐热 MS-MB-63
全焊接 MS-MB-73-133
65 33 (90°), 53 (180°)
通 - 断，切换，蒸
汽，耐热 MS-MB-65
全焊接 MS-MB-75-133
65 35 (90°), 55 (180°)
通 - 断，切换，耐
火，蒸汽，耐热 MS-MB-65-135
全焊接 MS-MB-75-135
67 35 (90°), 55 (180°) 全部 MS-MB-67
68 35 (90°), 55 (180°) 全部 MS-MB-68
安装支架成套件
标准 4 螺栓铸造不锈钢阀门用安装支架成套件包含：
■	304 不锈钢安装支架
■	420 不锈钢执行机构辊形销 (31、33、51 和 53 执行机构) 或
镀镉碳钢带肩螺钉和锁紧螺母 (35 和 55 执行机构)

	 无	 =	标准
C
订购信息
带有执行机构的工厂装配阀门
典型订购号
执行机构型号
根据阀门系列、执行模式和流动方式
选择执行机构代号。请参阅第 P A-57
页的最小执行压力表。
B
阀门系列
安装支架成套件
订购号
62 SS-MB-62-F04-11DIN-M
63 SS-MB-63-F05-14DIN-M
65 SS-MB-65-F05-14DIN-M
67 SS-MB-67-F07-17DIN-M
68 SS-MB-68-F07-17DIN-M
60 系列球阀     A-59
尺寸
尺寸以 in. (mm) 为单位表示，仅供参考，
可能会有变动。